
ZARZĄDZENIE NR 475/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury;  Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; Organizacji i Kadr; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego; Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; 
Centrum Usług Miejskich; Wzgórza Zamkowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

710 

851 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 475/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      166 883 

-      149 730 

             0 

             0 

-      141 883 

75023 

71095 

71095 

85147 

85203 

85214 

85216 

85219 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      108 355 

           443 

-          443 

-       51 000 

-        1 330 

         1 407 

             1 

-        7 599 

        58 395 

-           77 

-          318 

           521 

         4 000 

-        4 000 

         1 200 

-        1 200 

-      113 510 

        16 172 

-           38 

-       10 607 

         2 030 

-          453 

-          675 

-          270 

       178 224 

-       49 998 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      106 406 

-          675 

-          270 

-        7 917 

4210 

4440 

4010 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4480 

4010 

4110 

4360 

4700 

4010 

4110 

4210 

4260 

4300 

4360 

3110 

3110 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 000 

85220 

85228 

85502 

85504 

85505 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-            3 

-       14 000 

-        4 977 

-          816 

-      115 487 

-        3 600 

        35 862 

-       22 792 

           585 

-        6 865 

-          124 

-        3 037 

-        1 740 

         1 824 

-           74 

-          899 

-          591 

-       55 288 

         5 446 

           326 

-        8 711 

-       25 618 

-          355 

-           24 

        33 200 

        51 397 

         7 763 

-        1 117 

-        6 720 

         1 504 

-          779 

-           43 

-          803 

           133 

-       13 538 

-        1 660 

-        4 830 

-        2 033 

             8 

-          450 

-          528 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       84 815 

        33 200 

        52 005 

-       23 700 

-        3 305 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4580 

4610 

3020 

4010 

4110 

4210 

4270 

4300 

4400 

4430 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4300 

4360 

4400 

4480 

4520 

Wydatki 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

855 

921 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        33 528 

             0 

             0 

             0 

        33 528 

             0 

-       41 375 

80104 

80146 

80148 

80149 

85505 

92195 

85203 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       41 375 

-          302 

        14 064 

-        2 930 

-          254 

-          334 

-        1 509 

-       11 136 

-          798 

-          106 

        11 371 

        16 367 

         1 384 

         2 300 

             0 

           223 

         1 550 

           306 

            26 

             1 

-        1 000 

         1 000 

           100 

         1 000 

         1 303 

-        2 403 

-        5 782 

-        5 623 

-        1 306 

-          176 

        23 218 

-        3 937 

-        5 121 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 422 

             0 

         2 079 

            27 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4010 

4110 

4120 

4590 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4120 

4220 

4510 

3020 

4210 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       41 375 

85228 

85501 

85502 

85504 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           300 

-        1 195 

-          378 

           230 

-          230 

        42 375 

-       16 025 

-       26 350 

-        3 879 

         3 879 

-       11 440 

        11 440 

-       40 163 

-        1 212 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       41 375 

4280 

4300 

4400 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

3110 

4010 

4110 

4300 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       165 938 

-       25 000 

       107 410 

       140 938 

85117 

85202 

85205 

85220 

85228 

85295 

85508 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        107 410 

-          434 

-          500 

           434 

           500 

           200 

-       25 964 

        16 800 

-        4 600 

-        9 672 

        24 172 

-        3 000 

         1 500 

       317 070 

           600 

-          656 

           578 

            42 

-       82 764 

-        4 274 

-           50 

-        2 558 

           620 

-          394 

-          358 

-           43 

-           36 

            36 

-       67 200 

         5 889 

-        6 000 

-       18 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       317 070 

-       89 821 

             0 

-       67 200 

         5 889 

-        6 000 

-       19 000 

4010 

4210 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4330 

4390 

4440 

4700 

4780 

4010 

4110 

4220 

4260 

4300 

4360 

4400 

4520 

4300 

4520 

3110 

4300 

3110 

3110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

754 

851 

852 

853 

710 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       33 528 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 528 

             0 

             0 

             0 

80146 

75411 

85156 

85205 

85321 

71015 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          900 

-       33 528 

-          457 

         4 443 

-        1 909 

-        3 054 

         1 488 

-          511 

             0 

         6 651 

-        4 423 

-        2 228 

       120 365 

        16 000 

         3 152 

-        7 494 

-      120 000 

-          809 

-        1 489 

-           95 

-        7 876 

-        1 455 

-          300 

             1 

-          360 

-          283 

           828 

-          185 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 528 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4700 

3070 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4130 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4520 

4020 

4120 

4210 

4280 

Wydatki 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

700 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 475 /2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

1. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

3. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       218 000 

             0 

             0 

             0 

       218 000 

             0 

       218 000 

             0 

             0 

             0 

75095 

75011 

75023 

70095 

75011 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 

POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       218 000 

             0 

         2 431 

-        2 605 

           174 

-       75 000 

-       52 000 

-       56 000 

       723 000 

-      121 000 

-      148 100 

-       46 000 

-        4 000 

-       10 000 

         7 100 

           272 

-        2 500 

         2 228 

-          372 

           372 

           395 

-        2 555 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      183 000 

       401 000 

             0 

             0 

             0 

2910 

4300 

4560 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

4430 

4440 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          364 

         2 524 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

754 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      218 000 

             0 

-      218 000 

-      218 000 

             0 

75020 

75421 

STAROSTWA POWIATOWE 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

-      218 000 

             0 

-      102 000 

-      101 000 

-       15 000 

-          149 

           149 

             0 

             0 

-      218 000 

             0 

4010 

4110 

4120 

4300 

4360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 475 /2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-          945 

-       41 375 

-       42 320 

-          945 

-       41 375 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85504 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

WSPIERANIE RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-          675 

-          270 

-       41 375 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-          945 

-       41 375 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          675 

-          270 

-       41 375 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 475/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.1081.2020 i FN.I.3111.1083.2020 z dnia 18 grudnia 

2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 675 zł 

zaplanowanej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1050.2020 z dnia 16 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 270 zł zaplanowanej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej. 

 

  Dział 855, rozdział 85504 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1071.2020 z dnia 17 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 41.375 zł zaplanowanej na realizację 

rządowego programu „Dobry start”. 

W związku z powyższym zmniejszono kwotę 42.320 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 
 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

  Dział 851, rozdział 85147 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1a. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

18.202 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubów Seniora: ul. Hoża 39, ul. Al. Legionów 5, ul. Św. S. Kostki 4a. 

 

  Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 216.495 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

specjalnych dla pracowników socjalnych i wynagrodzeń dla pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz sfinansowanie usług sprzątających i wywóz nieczystości. 

 

  Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.772 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych: ul. Leszczyńska 37, ul. Kazimierza Wielkiego 35a i b. 

 

  Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

33.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu 

własnego w ramach programu „Opieka wytchnieniowa”. 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

3 

 

  Dział 855, rozdział 85502 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

60.664 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego, w tym m.in.  

na: wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne i zakup artykułów chemicznych. 

 

  Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

142 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych: ul. Paderewskiego 20, ul. Konopnickiej 5; w tym m.in. na 

wynagrodzenia, opłaty za energię, monitoring i telefon stacjonarny. 

 

  Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

14.064 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego „Uśmiech Malucha”. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

23.518 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy: ul. Kołłątaja 4, ul. Miodowa 7, ul. Okrzei 8,  

ul. Orzeszkowa 53. 

 

  Dział 852, rozdział 85228 – zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

230 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ryczałt za bilety autobusowe 

dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 

 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

4 

 

  Dział 855, rozdział 85501 – zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

42.375 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

 

  Dział 855, rozdział 85502 – zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

15.319 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 

Alimentacyjnego, w tym m.in. na wynagrodzenia i usługi sprzątające.  

 

  Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 934 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 360.962 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej: im. Prof. Antoniego Kępińskiego,  

ul. Jagiellońska 76; im. F. Malskiej ul. Tarnowska 10; im. Jana i Marysieńki Sobieskich, 

ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 oraz na 

sfinansowanie opłat za pobyt w domach pomocy społecznych osób starszych  

i niepełnosprawnych. 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

620 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za monitoring  

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

5 

 

 

  Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

36 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.889 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie  odpłatności 

za pobyt dzieci w zakładach opiekuńczo-leczniczych.  

 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.651 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia, ul. Wesoła 51. 

 

 

  Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

139.518 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności, w tym m.in. na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia  

i fundusz pracy. 

 

 

 

 

 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

6 

 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

33.528 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 31.422 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych  /rozdział 80148/ - 2.079 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 27 zł; 

 

  Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

1000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego nr 13. 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

730.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Społecznych. 

 

4. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

2.500 zł między paragrafami wydatków w celu realizacji wyroku Sądu Rejonowego  

w Kielcach z dnia 04.12.2020r., sygn. akt VIII C 892/20. 

 

5. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.919 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zadania związane z obsługą  

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

7 

 

 

6. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

443 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Centrum 

Usług Miejskich. 

 

7. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty   

2.403 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

8. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 60.324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

828 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

10. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

  Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

372 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

w ramach wykonywania zadań obronnych. 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety



 

8 

 

  Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

5.931 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

  Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty   

149 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z organizacją kwarantanny instytucjonalnej. 

 

11. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

  Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

2.605 zł między paragrafami wydatków na zwrot dotacji w ramach projektu  

pn.: „Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

 

Id: 81D7FA0F-B09B-4E99-8FA4-61DAC49D6989. przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

